VALTIONHALLINNON KIELITUTKINNOT
TUTKINTOSUORITUSTEN VASTAANOTTAJAT
(HYVA tai TYYDYTTAVA taito)

Helsinki/ paakaupunkiseutu
Riina Uusikulku
Leena-Maija Aberg-Reinke 050318 3965

Kouvola
Jenny Kajanus

Kuopio
Timo Neuvonen 050571 3341

Maarianhamina

Gabriella Nordlund 0457 313 5310
Oulu

Outi Toropainen 0405716141
Tampere

Karita Katto 040 634 5582
Turku

Charlotta Sandberg

Vaasa
Jaana Puskala 050414 5110
Annemarie Sodergard

Pdivitetty 16.6.2020

1.1.2020-31.12.2023
RUOTSIN KIELI

riina.uusikulku@helsinki.fi
leena.aberg@helsinki.fi

kajanusj@gmail.com

timo.neuvonen@uef.fi

link@aland.net

oumator@gmail.com

karita.katto@tuni.fi

charlotta.sandberg@abo.fi

japu@uva.fi
ansoderg@abo.fi
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